
Regionalliga Süd-West 2026

Damen 50 Südwest-Liga Gr. 011 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Caesarpark Kaiserslautern 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Blau-Weiss Maxdorf 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TV Heimgarten 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Rot-Weiß Lebach 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Königstein 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Dietesheim 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2026 13:00

13:00
13:00

TV Heimgarten
TC Blau-Weiss Maxdorf 1
TC Caesarpark Kaiserslautern 1

TC Rot-Weiß Lebach 1
TC Königstein
TC Dietesheim

 
 
 

Sa.
 

09.05.2026
 

13:00
 
13:00
13:00

TC Rot-Weiß Lebach 1
Spielort: TC Bisttal Über...
TC Königstein
TC Dietesheim

TC Bad Vilbel
 
TC Caesarpark Kaiserslautern 1
TC Blau-Weiss Maxdorf 1

 
 
 
 

Sa.
 

16.05.2026
 

13:00
 
13:00
13:00

TC Rot-Weiß Lebach 1
Spielort: TC Bisttal Über...
TC Caesarpark Kaiserslautern 1
TC Bad Vilbel

TC Blau-Weiss Maxdorf 1
 
TV Heimgarten
TC Dietesheim

 
 
 
 

Sa. 30.05.2026 13:00
13:00
13:00

TC Blau-Weiss Maxdorf 1
TC Dietesheim
TV Heimgarten

TC Bad Vilbel
TC Rot-Weiß Lebach 1
TC Königstein

 
 
 

Sa.
 

13.06.2026
 

13:00
 
13:00
13:00

TC Rot-Weiß Lebach 1
Spielort: TC Bisttal Über...
TC Bad Vilbel
TC Königstein

TC Caesarpark Kaiserslautern 1
 
TV Heimgarten
TC Dietesheim

 
 
 
 

Sa. 20.06.2026 13:00
13:00
13:00

TC Caesarpark Kaiserslautern 1
TV Heimgarten
TC Königstein

TC Bad Vilbel
TC Blau-Weiss Maxdorf 1
TC Rot-Weiß Lebach 1

 
 
 

Sa. 27.06.2026 13:00
13:00
13:00

TC Blau-Weiss Maxdorf 1
TC Dietesheim
TC Bad Vilbel

TC Caesarpark Kaiserslautern 1
TV Heimgarten
TC Königstein
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